COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 001/2014-COGEPS

ADEQUAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA OS

CARGOS DE CONTADOR, MÉDICO –

CLÍNICO GERAL E PSICÓLOGO CLÍNICO E

DO TRABALHO.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando a Seleção Pública para

o Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS de Pato Branco;

COMUNICA AOS INTERSSADOS:

Que os candidatos inscritos para os cargos de Contador, Médico – Clínico

Geral e Psicólogo – Clínico e do Trabalho devem entrar em contato com a

COGEPS, através do fone (45) 3220-3100 ou pelo e-mail: cogeps@unioeste.br

para fazer adequação de sua inscrição, conforme segue:

1. Para o cargo de Contador – fazer opção para a carga horária de 20

horas ou de 40 horas;

2. Para o cargo de Médico- Clínico Geral – fazer a opção para a carga

horária de 10 horas ou de 24 horas ou de 36 horas;

3. Para o cargo de Psicólogo – Clínico e do Trabalho – fazer a opção

para o cargo de Psicólogo Clínico ou Psicólogo do Trabalho.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 30 de janeiro de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

mailto:cogeps@unioeste.br